Unita mobile d'aspirazione CT 15 E

Highlight prodotto

Dati tecnici CT15E
Potenza 350 - 1200 W
Portata max. 3700 /min
Depressione massima 24000 Pa
Superficie filtrante 3369 cm?
Contenitore/volume sacchetto filtro 15/12,51

Misure (L x P x H)

470 x320 x430 mm

Potenza max della presa dell'apparecchio 2200 W
Lunghezza cavo elettrico 5m
Peso del prodotto senza accessori 10 kg
Peso di trasporto con accessori 12,9 kg
Tipo di azionamento Rete

> Nell'aspiratore CT 15 l'accessorio di pulizia con l'ugello per fughe e per imbottiture & com-
preso nella dotazione e puo essere alloggiato nell'unita mobile d'aspirazione. Grazie al piano
di appoggio piatto, i materiali da lavoro e gli altri mezzi ausiliari sono sempre a portata di
mano. Il tubo flessibile con la funzione antistatica, inoltre, previene le cariche elettrostatiche

durante il lavoro.

» Elevata potenza di aspirazione grazie alla turbina altamente performante regolabile. Inoltre
si puo lavorare a lungo senza interruzioni, in quanto il volume di 15 | € pienamente sfruttabi-

le.

> Robusto e predisposto per durare a lungo: dalla forma costruttiva compatta, con una strut-
tura stabile e carrello ruote con asse in acciaio.

Codice: 577410

Garanzia all-inclusive

Un servizio con una marcia in pit.

In caso di registrazione entro 100 giorni dall'acquisto, questo utensile ha la copertura completa per i primi tre anni

Consulta le condizioni e le clausole del servizio all'indirizzo festool.it/servizio

23.07.2025



Unita mobile d'aspirazione CT 15 E

Accessori

Tubo flessibile d'aspirazi-
one D 27/32x3,5m-AS/CTR

Spazzola per pavimento D
36 BD 300

Set di pulizia standard RS-
ST D 27/36-Plus

Set di pulizia per l'artigiano
RS-HW D 36-Plus

Iy
R ve

= Set di pulizia pavimenti RS-

Q ' BD D 36-Plus
il 1Y

Codice

577158

577261

577257

577258

577259

Materiale di consumo

e /

> Per la pulizia di uffici, officine, garage, auto e cantiere

> Aspirazione dell'acqua

Sacchetto filtro SELFCLEAN
SC-FIS-CT MINI/MIDI-2/5/
CT15

Sacco filtro Longlife LL-FIS-
CT MINI/MIDI-2/CT15

Maniglione SB-CT COMP

Filtro principale HF-CT
COMP

Filtro principale HEPA-HF-
CT COMP

Codice

204308

204309

204310

204200

204201




