

Unità mobile d'aspirazione CT 15 E



Dati tecnici	CT 15 E
Potenza	350 – 1200 W
Portata max.	3700 l/min
Depressione massima	24000 Pa
Superficie filtrante	3369 cm²
Contenitore/volume sacchetto filtro	15/12,5 l
Misure (L x P x H)	470 x320 x430 mm
Misure (L x P x H) Potenza max della presa dell'apparecchio	470 x320 x430 mm 2200 W
Potenza max della presa dell'apparecchio	2200 W
Potenza max della presa dell'apparecchio Lunghezza cavo elettrico	2200 W 5 m

Highlight prodotto

- Nell'aspiratore CT 15 l'accessorio di pulizia con l'ugello per fughe e per imbottiture è compreso nella dotazione e può essere alloggiato nell'unità mobile d'aspirazione. Grazie al piano di appoggio piatto, i materiali da lavoro e gli altri mezzi ausiliari sono sempre a portata di mano. Il tubo flessibile con la funzione antistatica, inoltre, previene le cariche elettrostatiche durante il lavoro.
- Elevata potenza di aspirazione grazie alla turbina altamente performante regolabile. Inoltre si può lavorare a lungo senza interruzioni, in quanto il volume di 15 l è pienamente sfruttabile.
- > Robusto e predisposto per durare a lungo: dalla forma costruttiva compatta, con una struttura stabile e carrello ruote con asse in acciaio.



Garanzia all-inclusive

Un servizio con una marcia in più

In caso di registrazione entro 100 giorni dall'acquisto, questo utensile ha la copertura completa per i primi tre ann Consulta le condizioni e le clausole del servizio all'indirizzo festool.it/servizio

Codice: 577410 23.07.2025

Unità mobile d'aspirazione CT 15 E

Accessor	i	Codice	Material	e di consumo	Codice
The Park	Tubo flessibile d'aspirazione D 27/32x3,5m-AS/CTR	577158	9-40	Sacchetto filtro SELFCLEAN SC-FIS-CT MINI/MIDI-2/5/ CT15	204308
	Spazzola per pavimento D 36 BD 300	577261		Sacco filtro Longlife LL-FIS- CT MINI/MIDI-2/CT15	204309
<u> </u>	Set di pulizia standard RS- ST D 27/36-Plus	577257	M glad		00.1040
	Set di pulizia per l'artigiano RS-HW D 36-Plus	577258		Maniglione SB-CT COMP	204310
	Set di pulizia pavimenti RS- BD D 36-Plus	577259		Filtro principale HF-CT COMP	204200
				Filtro principale HEPA-HF- CT COMP	204201

- > Per la pulizia di uffici, officine, garage, auto e cantiere
- > Aspirazione dell'acqua



